
Abril 2025

CÓDIGO TARIC

CARTÓN

PESO

EMBALAJE

TALLAS

COMPOSICIÓN

China

Calico

Top elástico con cuello redondo y sisas acabadas con un borde 
elegante. Incluye una banda elástica y costuras laterales. Etiqueta 
extraible.

85% poliéster, 15% elastano

black
BK

Tear Away

XS-XL

5

30

160 g/m²

61099020

RNRW25

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL

A 34 36 38 40 42

B 30 31 32 33 34

MADE IN: 


